
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.07.2010 № 2497

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 23.03.2009 № 889 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О 

ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ И ОЦЕНКИ ВЫПОЛНЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ НА ОКАЗАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» 

В целях совершенствования порядка формирования муниципальных заданий 

на оказание государственных и муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  23.03.2009 №  889  «Об  утверждении  Положения  о  порядке 

формирования  и  оценки  выполнения  муниципальных  заданий  на  оказание 

государственных  и  муниципальных  услуг»  (с  изменениями,  внесенными 

постановление главы города Владимира от 24.09.2009 № 2929):

 1.1. Пункт 2.2 дополнить абзацами следующего содержания: 

«Задание устанавливается с учетом:

-  предложений  исполнителей  муниципального  задания,  касающихся 

потребности  в  соответствующих  услугах,  оцениваемых  на  основании 

прогнозируемой  динамики  количества  потребителей  услуг,  уровня 

удовлетворенности существующим объемом и качеством услуг и их возможностей 

по  оказанию  услуг,  либо  их  предложений,  касающихся  потребности  в 

соответствующих работах и возможностей их выполнения;

-  сданного  в  аренду  с  согласия  учредителя  имущества,  закрепленного  за 

исполнителями  муниципального  задания,  недвижимого  имущества  или  особо 

ценного движимого имущества, закрепленного за ними или приобретенного за счет 

средств, выделенных учредителем на приобретение такого имущества, финансовое 

обеспечение содержания которого учредителем не осуществляется;

-  показателей  выполнения   исполнителями  муниципального  задания  в 

отчетном финансовом году;



2

-  объемов  бюджетных  ассигнований  и  лимитов  бюджетных  обязательств, 

доведенных  в  установленном  порядке  до  учредителя  исполнителей 

муниципального задания.».

 1.2. В пункте 2.6 слова «управление экономики» в соответствующем падеже 

заменить на слова «управление экономики, международных связей и туризма» в 

соответствующем падеже.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением   постановления  возложить  на  первого 

заместителя   главы   города   Гарева  В.А.,   заместителей   главы   города 

Владимирову  Г.В.,  Колгашкина  А.В.,  заместителя  главы  города,  начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства  Дударева Ю.А., заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства   Немкова   В.А., 

начальника финансового управления Трусову В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


